
 "هفته دولت، روزپزشک و داروساز"به مناسبت کارکنان و اساتید دانشگاه  برنامه مسابقات
 

 )خواهران( 

 

 )برادران(  

 

 باشد در روز مسابقه الزامی میهمکاران داشتن حکم کارگزینی و کارت ملی  به همراه 

 شرکت کنند  توانند همکاران صرفا در یک رشته ورزشی می

 های مدیریت تربیت بدنی در داخل پردیسه دانشگاه برگزار خواهد شدمسابقات در سالن

 برگزار خواهد گردید  استخر سینا واقع در بیمارستان سینامجتمع فرهنگی ورزشی رفاهی آبدرمانی  مسابقات شنا در

  ساعت مورخ  محل برگزاری 

 شروع

 ردیف  رشته روز

 نیک مهرسالن 
 

6/6/1401 

8/6/1401 

15 

15 

 یکشنبه  

 سه شنبه 

 1 بدمینتون 

 2 شنا  دوشنبه  30/19 7/6/1401 استخر سینا 

 3 آمادگی جسمانی چهارشنبه 15 9/6/1401 بهمن  29سالن 

  ساعت مورخ  محل برگزاری 

 شروع

 ردیف  رشته روز

 6/6/1401   شهریاراستاد سالن 

8/6/1401 

30/16 

30/16 

 یکشنبه  

 سه شنبه 

 1 بدمینتون 

 2 شنا  یکشنبه  30/19  -17 6/6/1401 استخر سینا 

 3 آمادگی جسمانی دوشنبه  15 7/6/1401 سالن تختی 


